



1339 Hwy 281
 Saint Paul, NE 68873
 Phone: 308-754-4419
 Fax: 308-754-5600
 Email: SaintPaul@AKRS.com
 www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 120552

Deliver To:

SERVICE INVOICE

SUN VALLEY FARMS ROBERT RASMUSSEN 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615 Bus Phone: (308)750-3559 Prv Phone: (308)968-3471		SUN VALLEY FARMS 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615 Bus Phone: (308)750-3559 Prv Phone: (308)968-3471		Invoice Number: 3304438 Invoice Date: 10/18/2022 Location: 29 Work Order Number: 971247 Payment Type: Finance Page: 1 of 1	
--	--	--	--	--	--

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S670#	2927	1H0S670SJC0748106	1H0S670SJC0748106GL	

Gen1 Retail

COMPLAINT:
 01 HYDRAULIC ISSUES

Details.

CORRECTION:

Deck plates would not work, shuttle valve missing and bad poppet, replaced valve and tested,
 Transmission oil leak, removed shield and washed off, ran, park brake valve leaking, replaced.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AH213964	Solenoid Valve	2.00	416.75	416.75	\$833.50	N
DE19753	VALVE	1.00	321.69	321.69	\$321.69	N
P3750	FREIGHT	1.00	29.00	29.00	\$29.00	N
TY26101	BRAKE CLEANER	1.00	8.01	8.01	\$8.01	N

Labor: \$1,087.50 Parts: \$1,192.20 OL&M: \$0.00 Svc Acc/Env: \$0.00 Svc Call: \$0.00 Sub-Total: \$2,279.70

Technicians: T29403

Miscellaneous Charges:

Service Accessories \$54.38

Finance Information

Customer PO No:	Type: Multi-use Acct US	Auth. No: 829469
Tax Exempt No: FORM 13	Merchant No: 48000375	
	Card No: xxxxxxxxxxxx7753	
	Bill Code: 705 - JD COMBINE PARTS/SERVICE	
	Credit Plan: 249 - PURCHASE	

Labor:	\$1,087.50
Parts:	\$1,192.20
OL&M:	\$0.00
Svc Acc/Enviro:	\$54.38
Svc Call/Hauling:	\$0.00
Sales Tax:	\$0.00
Grand Total:	\$2,334.08

TERMS AND CONDITIONS

This purchase(s) is subject to the terms of the Multi-Use Account, a service of John Deere Financial, f.s.b. I grant the issuer a purchase money security interest, except as limited in that agreement, in the goods described.

Received by: Date:





1339 Hwy 281
 Saint Paul, NE 68873
 Phone: 308-754-4419
 Fax: 308-754-5600
 Email: SaintPaul@AKRS.com
 www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 120552

Deliver To:

SERVICE INVOICE

SUN VALLEY FARMS ROBERT RASMUSSEN 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615 Bus Phone: (308)750-3559 Prv Phone: (308)968-3471		SUN VALLEY FARMS 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615 Bus Phone: (308)750-3559 Prv Phone: (308)968-3471		Invoice Number: 3033553 Invoice Date: 1/31/2022 Location: 29 Work Order Number: 923672 Payment Type: Finance Page: 1 of 10	
---	--	---	--	--	--

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S670#	2752	1H0S670SJC0748106	1H0S670SJC0748106GL	

/COMBINSP Retail

COMPLAINT:
 01 COMBINE INSPECTION

BUY TWO INSPECTIONS, GET THE THIRD ON FREE!!!
 EARLY SIGN UP FOR INSPECTIONS IS NOV 1ST-JAN 15TH TO LOCK IN DISCOUNTED PRICING.
 PLEASE FIND YOUR FREE GIFT FOR SIGNING UP EARLY IN YOUR COMBINE.
 THANK YOU FOR YOUR BUSINESS!!!

CORRECTION:
 Performed Combine Inspection Per Checklist

Eng Hrs: 2752
 Sep Hrs: 1885

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
S3970	SERVICE LBR DISCOUNT	-1.00	555.00	555.00	(\$555.00)	N

Labor: \$1,350.00 Parts: (\$555.00) OL&M: \$0.00 Svc Acc/Env: \$0.00 Svc Call: \$0.00 Sub-Total: \$795.00

Technicians: T29404

/10-900-61-F-0000090 Retail

COMPLAINT:
 02 COMBINE PROMOTION WASH & DETAIL

CORRECTION:
 BLEW OFF, WASHED AND DETAILED

Labor: \$405.00 Parts: \$0.00 OL&M: \$0.00 Svc Acc/Env: \$0.00 Svc Call: \$0.00 Sub-Total: \$405.00

Technicians: T29414



1339 Hwy 281
 Saint Paul, NE 68873
 Phone: 308-754-4419
 Fax: 308-754-5600
 Email: SaintPaul@AKRS.com
 www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 120552

Deliver To:

SERVICE INVOICE

SUN VALLEY FARMS ROBERT RASMUSSEN 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615 Bus Phone: (308)750-3559 Prv Phone: (308)968-3471		SUN VALLEY FARMS 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615 Bus Phone: (308)750-3559 Prv Phone: (308)968-3471		Invoice Number: 3033553 Invoice Date: 1/31/2022 Location: 29 Work Order Number: 923672 Payment Type: Finance Page: 2 of 10	
---	--	---	--	--	--

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S670#	2752	1H0S670SJC0748106	1H0S670SJC0748106GL	

Gen1 Retail

COMPLAINT:

03 MISC REPAIRS

CORRECTION:

Removed chaffer after finding a crack in it. Checked it for further damage and found none. Also looked at chaffer frame for cracks and found 1 on crash pan on RH side. welded crack on crash pan and chaffer. Reinstalled chaffer. Top part of clean grain elevator was broke and missing a chunk. cut and smoothed elevator housing, welded plate on it.

Fixed lights: put bulbs in unload light, RH front flasher, and 4 gull wing door lights.

Feed accelerator was missing a plate and had a broken mount. Replaced broken mount and strip. Bolts were loose on grain tank window, tightened bolts and replaced the one that was missing. Put 3 unload auger shear bolts in storage holes.

Rotor pressure sensor wires were rubbed through. Replaced ends on wires and turned hose so it wasn't rubbing on the wires.

Wire was rubbed on electric clutch brush module, put liquid black tape on rubbed area. Rotary screen tensioner was very stiff and would not pivot easily. Removed it and disassembled. Cleaned rust from bushing, bolt, and housing. anti-seized and reassembled.

Topped off main engine gearcase oil.

OUTSIDE MATERIAL-SMITHWELDING-IRON

\$2.45

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
03M7375	BOLT	2.00	1.43	1.43	\$2.86	N
14M7296	FLANGE NUT	2.00	1.30	1.30	\$2.60	N
14M7303	FLANGE NUT	1.00	0.54	0.54	\$0.54	N
14M7396	LOCK NUT	2.00	1.04	1.04	\$2.08	N
19M7862	SCREW	1.00	0.12	0.12	\$0.12	N
19M8039	SCREW	1.00	3.15	3.15	\$3.15	N
57M9808	Elec. Connector Terminal	3.00	1.64	1.64	\$4.92	N
AXE16948	BULB	5.00	12.19	12.19	\$60.95	N
E64256	LOCK NUT	3.00	1.30	1.30	\$3.90	N
H133384	BULB	1.00	3.19	3.19	\$3.19	N
H165407	PLATE	1.00	18.92	18.92	\$18.92	N
H165408	STRIP	1.00	26.94	26.94	\$26.94	N
H218954	CAP SCREW	3.00	2.08	2.08	\$6.24	N
H221379	SUPPORT	1.00	119.79	119.79	\$119.79	N



1339 Hwy 281
 Saint Paul, NE 68873
 Phone: 308-754-4419
 Fax: 308-754-5600
 Email: SaintPaul@AKRS.com
 www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 120552

Deliver To:

SERVICE INVOICE

SUN VALLEY FARMS ROBERT RASMUSSEN 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615	SUN VALLEY FARMS 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615	Invoice Number: 3033553
Bus Phone: (308)750-3559	Bus Phone: (308)750-3559	Invoice Date: 1/31/2022
Prv Phone: (308)968-3471	Prv Phone: (308)968-3471	Location: 29
		Work Order Number: 923672
		Payment Type: Finance
		Page: 3 of 10

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S670#	2752	1H0S670SJC0748106	1H0S670SJC0748106GL	

Gen1 Retail							
HXE36445	Vane	1.00	59.90	59.90	\$59.90	N	
R50642	WASHER	1.00	1.48	1.48	\$1.48	N	
TY26625Q	HY-GUARD OIL	4.00	3.25	3.25	\$13.00	N	

OL&M Charges:

Description	Value
IRON	\$2.45
Labor: \$1,080.00	
Parts: \$330.58	
OL&M: \$2.45	
Svc Acc/Env: \$0.00	
Svc Call: \$0.00	
Sub-Total: \$1,413.03	

Technicians: T29404

Gen2 Retail

COMPLAINT:
 04 REPLACE TAILINGS CHAIN AND SPROCKETS

CORRECTION:
 Replaced tailings conveyor chain and drive chain, as well as upper and lower conveyor chain sprockets. Also replaced tailings drive belt.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
49M4111	SHAFT KEY	1.00	4.79	4.79	\$4.79	N
49M6480	SHAFT KEY	1.00	3.14	3.14	\$3.14	N
A-H133143	Chain Sprocket	1.00	33.51	33.51	\$33.51	N
AH148021	LINK CHAIN	1.00	234.17	234.17	\$234.17	N
AP22459	50 CHAIN	3.00	7.46	7.46	\$22.38	N
AXE80366	Link Chain	1.00	129.92	129.92	\$129.92	N
AZ10045	ECCENTRIC	3.00	8.95	8.95	\$26.85	N
H154731	BELT	1.00	43.72	43.72	\$43.72	N
H177988	SPROCKET S	1.00	53.62	53.62	\$53.62	N
JD10384	BEARING	4.00	45.20	45.20	\$180.80	N



1339 Hwy 281
 Saint Paul, NE 68873
 Phone: 308-754-4419
 Fax: 308-754-5600
 Email: SaintPaul@AKRS.com
 www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 120552

Deliver To:

SERVICE INVOICE

SUN VALLEY FARMS ROBERT RASMUSSEN 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615	SUN VALLEY FARMS 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615	Invoice Number: 3033553
Bus Phone: (308)750-3559	Bus Phone: (308)750-3559	Invoice Date: 1/31/2022
Prv Phone: (308)968-3471	Prv Phone: (308)968-3471	Location: 29
		Work Order Number: 923672
		Payment Type: Finance
		Page: 4 of 10

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S670#	2752	1H0S670SJC0748106	1H0S670SJC0748106GL	

Gen2 Retail							
P3750	FREIGHT	1.00	120.00	120.00	\$120.00	N	
SW50COUS	CHAIN LINK	1.00	2.19	2.19	\$2.19	N	

Labor: \$472.50 Parts: \$855.09 OL&M: \$0.00 Svc Acc/Env: \$0.00 Svc Call: \$0.00 Sub-Total: \$1,327.59

Technicians: T29404

Gen3 Retail

COMPLAINT:

05 REPLACE UNLOAD AUGER TURRET BUSHINGS

CORRECTION:

Disassembled part of the bin extension and supported auger with forklift. Removed bracing from inside grain tank and removed top support and bushing. Replaced bushing and reassembled.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
H202433	BUSHING	2.00	23.98	23.98	\$47.96	N

Labor: \$540.00 Parts: \$47.96 OL&M: \$0.00 Svc Acc/Env: \$0.00 Svc Call: \$0.00 Sub-Total: \$587.96

Technicians: T29404

/CLELBLT-S690 Retail

COMPLAINT:

06 CLEAN GRAIN ELEVATOR DRIVE BELT, Replace

CORRECTION:

"Opened gull wing door and remove all shields necessary
 Unbolted tensioner and release tension.
 Removed old belt and install new belt.
 Retensioned to specification and test ran."

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
-------------	-------------	----------	------------	-----------	----------------	-----------



1339 Hwy 281
 Saint Paul, NE 68873
 Phone: 308-754-4419
 Fax: 308-754-5600
 Email: SaintPaul@AKRS.com
 www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 120552

Deliver To:

SERVICE INVOICE

SUN VALLEY FARMS ROBERT RASMUSSEN 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615 Bus Phone: (308)750-3559 Prv Phone: (308)968-3471		SUN VALLEY FARMS 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615 Bus Phone: (308)750-3559 Prv Phone: (308)968-3471		Invoice Number: 3033553 Invoice Date: 1/31/2022 Location: 29 Work Order Number: 923672 Payment Type: Finance Page: 5 of 10	
---	--	---	--	--	--

Make/Model.	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S670#	2752	1H0S670SJC0748106	1H0S670SJC0748106GL	

/CLELBLT-S690 Retail						
H223230	V-BELT		1.00	276.68	276.68	\$276.68 N

Labor: \$148.50	Parts: \$276.68	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$425.18
------------------------	------------------------	-------------------------	----------------------------	-------------------------	----------------------------

Technicians: T29404

/DCBTRSTPS S680 Retail

COMPLAINT:
 07 DISCHARGE BEATER SUPPORTS AND STRIPS, Replace

CORRECTION:
 Removed:
 <DD>Shields
 <DD>Drive belt
 <DD>Strips
 <DD>Supports and hardware
 Replaced parts as necessary.
 Installed in reverse order.
 Test ran.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
H236284	STRIP	10.00	43.91	43.91	\$439.10	N

Labor: \$405.00	Parts: \$439.10	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$844.10
------------------------	------------------------	-------------------------	----------------------------	-------------------------	----------------------------

Technicians: T29404

/FDACCBRG-S670 Retail

COMPLAINT:
 09 FEED ACCELERATOR BEARINGS-Replace

CORRECTION:



1339 Hwy 281
 Saint Paul, NE 68873
 Phone: 308-754-4419
 Fax: 308-754-5600
 Email: SaintPaul@AKRS.com
 www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 120552

Deliver To:

SERVICE INVOICE

SUN VALLEY FARMS ROBERT RASMUSSEN 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615 Bus Phone: (308)750-3559 Prv Phone: (308)968-3471	SUN VALLEY FARMS 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615 Bus Phone: (308)750-3559 Prv Phone: (308)968-3471	Invoice Number: 3033553 Invoice Date: 1/31/2022 Location: 29 Work Order Number: 923672 Payment Type: Finance Page: 6 of 10
---	---	---

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S670#	2752	1H0S670SJC0748106	1H0S670SJC0748106GL	

/FDACCBRG-S670 Retail

R&R shields.
 R&R feed accelerator drive belts.
 R&R feed accelerator drive sheave.
 Replaced feed accelerator bearings and lock collars.
 Ran and checked operation.
 AP

Replaced RH feed accelerator bearing. Used puller to removed sheave. Could not get bearing to slide off. Removed 2 sections of the feed accelerator to hammer on the bearing from the inside, still didn't move. Cleaned debris in and around the feed accelerator and watered the area. Cut bearing off with torch. Cleaned shaft and bearing housing, reassembled with new bearing.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AXE60582	BALL BEARI	1.00	65.29	65.29	\$65.29	N
HXE95511	V-Belt	1.00	145.65	145.65	\$145.65	N
JD9365	ECCENTRIC	1.00	32.33	32.33	\$32.33	N

Labor: \$573.75 Parts: \$243.27 OL&M: \$0.00 Svc Acc/Env: \$0.00 Svc Call: \$0.00 Sub-Total: \$817.02

Technicians: T29404

/REVSHAFTB-S680 Retail

COMPLAINT:
 10 FEEDER HOUSE REV RIGHT HAND SHAFT BEARING, Replace

CORRECTION:
 REMOVED THE HEADER DRIVE RIGHT HAND SIDE REMOVE BACK SHAFT
 SPEED SENSOR WHEEL, REMOVED THE BEARING CHECK SHAFT
 INSTALL NEW BEARING REINSTALL SENSOR WHEEL TEST RUN

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AH231479	BEARING WI	1.00	162.46	162.46	\$162.46	N

Labor: \$270.00 Parts: \$162.46 OL&M: \$0.00 Svc Acc/Env: \$0.00 Svc Call: \$0.00 Sub-Total: \$432.46

Technicians: T29404



1339 Hwy 281
 Saint Paul, NE 68873
 Phone: 308-754-4419
 Fax: 308-754-5600
 Email: SaintPaul@AKRS.com
 www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 120552

Deliver To:

SERVICE INVOICE

SUN VALLEY FARMS ROBERT RASMUSSEN 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615	SUN VALLEY FARMS 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615	Invoice Number: 3033553
Bus Phone: (308)750-3559	Bus Phone: (308)750-3559	Invoice Date: 1/31/2022
Prv Phone: (308)968-3471	Prv Phone: (308)968-3471	Location: 29
		Work Order Number: 923672
		Payment Type: Finance
		Page: 7 of 10

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID.	Fleet No:
JOHN DEERE S670#	2752	1H0S670SJC0748106	1H0S670SJC0748106GL	

/S670H100400 Retail
 COMPLAINT:
 11 GRAIN LOSS MONITOR SENSOR PADS

CORRECTION:
 GRAIN LOSS MONITOR PADS

1. Disconnect wiring harness.
2. Remove cap screws and sensor
3. Install new sensor and connect harness.

Replaced all 3 sensor pads and rechecked sensors, all are working.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AXE55969	Sensor	3.00	126.42	126.42	\$379.26	N

Labor: \$202.50	Parts: \$379.26	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$581.76
-----------------	-----------------	--------------	---------------------	------------------	---------------------

Technicians: T29404

/S670G1112695 Retail
 COMPLAINT:
 12 ROTARY SCREEN JACKSHAFT DRIVE BELT, R&R

CORRECTION:



1339 Hwy 281
 Saint Paul, NE 68873
 Phone: 308-754-4419
 Fax: 308-754-5600
 Email: SaintPaul@AKRS.com
 www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 120552

Deliver To:

SERVICE INVOICE

SUN VALLEY FARMS ROBERT RASMUSSEN 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615 Bus Phone: (308)750-3559 Prv Phone: (308)968-3471	SUN VALLEY FARMS 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615 Bus Phone: (308)750-3559 Prv Phone: (308)968-3471	Invoice Number: 3033553 Invoice Date: 1/31/2022 Location: 29 Work Order Number: 923672 Payment Type: Finance Page: 8 of 10
---	---	--

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S670#	2752	1H0S670SJC0748106	1H0S670SJC0748106GL	

/S670G1112695 Retail

Opened engine compartment and get into rear doors.

Removed belt tension

Replaced belt and adjusted tension.

Test ran.

Replaced rotary screen belt (engine side) Also replaced both vacuum blower belts and both tensioner pulleys

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AH93171	IDLER	2.00	31.32	31.32	\$62.64	N
H238867	V-BELT	1.00	29.02	29.02	\$29.02	N
HXE68015	V-BELT	1.00	24.46	24.46	\$24.46	N
HXE68016	V-Belt	1.00	22.79	22.79	\$22.79	N

Labor: \$270.00	Parts: \$138.91	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$408.91
-----------------	-----------------	--------------	---------------------	------------------	---------------------

Technicians: T29404

/S670G1112647 Retail

COMPLAINT:
 13 SEPARATOR ELEMENTS (3 MATCHED SETS), R&R PER SET

CORRECTION:



1339 Hwy 281
 Saint Paul, NE 68873
 Phone: 308-754-4419
 Fax: 308-754-5600
 Email: SaintPaul@AKRS.com
 www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 120552

Deliver To:

SERVICE INVOICE

SUN VALLEY FARMS ROBERT RASMUSSEN 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615 Bus Phone: (308)750-3559 Prv Phone: (308)968-3471	SUN VALLEY FARMS 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615 Bus Phone: (308)750-3559 Prv Phone: (308)968-3471	Invoice Number: 3033553 Invoice Date: 1/31/2022 Location: 29 Work Order Number: 923672 Payment Type: Finance Page: 9 of 10
---	---	---

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S670#	2752	1H0S670SJC0748106	1H0S670SJC0748106GL	

/S670G1112647 Retail

Removed separator grate covers as necessary to access elements.

Removed worn elements and discard hardware

Important: Always install three elements to maintain proper rotor balance

Installed new elements to specification using new hardware.

Checked balance and test ran.

Replaced all threshing elements on the front half of the rotor. (no tines were replaced)

<u>Part Number</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>List Price</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
AH216674	FITTING KI	1.00	759.78	759.78	\$759.78	N
AH216675	FITTING KI	1.00	506.87	506.87	\$506.87	N
AH216678	FITTING KI	3.00	374.95	374.95	\$1,124.85	N
AXE19940	Idler Sprocket	1 00	40.91	40.91	\$40.91	N
H160905	BOLT	3.00	1.71	1.71	\$5.13	N
H208187	SCREW	1.00	4 63	4.63	\$4.63	N



1339 Hwy 281
 Saint Paul, NE 68873
 Phone: 308-754-4419
 Fax: 308-754-5600
 Email: SaintPaul@AKRS.com
 www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 120552

Deliver To:

SERVICE INVOICE

SUN VALLEY FARMS ROBERT RASMUSSEN 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615 Bus Phone: (308)750-3559 Prv Phone: (308)968-3471	SUN VALLEY FARMS 2189 SALEM RD COTESFIELD NE 68835-2615 Bus Phone: (308)750-3559 Prv Phone: (308)968-3471	Invoice Number: 3033553 Invoice Date: 1/31/2022 Location: 29 Work Order Number: 923672 Payment Type: Finance Page: 10 of 10
---	---	---

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S670#	2752	1H0S670SJC0748106	1H0S670SJC0748106GL	

/S670G1112647 Retail								
P3750	FREIGHT		1.00	9.00	9.00	\$9.00		N

Labor: \$607.50	Parts: \$2,451.17	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$3,058.67
-----------------	-------------------	--------------	---------------------	------------------	-----------------------

Technicians: T29404

Miscellaneous Charges:	
Service Accessories	\$65.00

Finance Information

Customer PO No:	
Tax Exempt No:	FORM 13

Type:	Multi-use Acct US	Auth. No:	132230
Merchant No:	48000375		
Card No:	xxxxxxxxxxxx7753		
Bill Code:	784 - Performax Inspection - COMBINE		
Credit Plan:	12006 - DEERE AG NO PAYMENTS/NO INTEREST WAIVER UNTIL		

Labor:	\$6,324.75
Parts:	\$4,769.48
OL&M:	\$2.45
Svc Acc/Enviro:	\$65.00
Svc Call/Hauling:	\$0.00
Sales Tax:	\$0.00
Grand Total:	\$11,161.68

*** DOCUMENT COPY ***

TERMS AND CONDITIONS

This purchase(s) is subject to the terms of the Multi-Use Account, a service of John Deere Financial, f.s.b. I grant the issuer a purchase money security interest, except as limited in that agreement, in the goods described.

Received by: Date: